
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  181 DEL 19/02/2024 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL PIANO ATTUATIVO – PA 2024 – PROGRAMMA 
E BILANCIO DI PREVISIONE  
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  181 del 19/02/2024 
 

Atto n. 181 del 19/02/2024  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL PIANO ATTUATIVO – PA 2024 – 
PROGRAMMA E BILANCIO DI PREVISIONE  
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 112 del 31/1/2024 con il quale, per le 

motivazioni ivi indicate che si intendono integralmente richiamate, è stato 

approvato, in via preliminare, il “Piano Attuativo – PA 2024 – Programma e 

Bilancio di previsione” dell’ASU FC; 

 

TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 52 della L.R. 22/2019, il suddetto 

decreto è stato trasmesso al Collegio Sindacale con nota prot. n. 16617 del 

31/1/2024 per il previsto parere; 

 

ATTESO che il Collegio Sindacale, riunitosi in data 14/2/2024, ha espresso 

parere favorevole, come da relazione allegata al presente decreto come 

parte integrante; 

 

RITENUTO opportuno approvare in via definitiva il “Piano Attuativo – PA 

2024 – Programma e Bilancio di previsione” dell’ASU FC, allegato al 

presente decreto quale parte integrante; 

 

PRESO ATTO che la regolarità tecnico e amministrativa del presente atto è 

attestata dai Direttori delle Strutture Programmazione Attuativa, 

Dipartimento Tecnico, Gestione Risorse Umane e Gestione Economico 

Finanziaria, ciascuno per le parti di propria competenza; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 

competenza; 

 
DECRETA 

 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 
di 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  181 del 19/02/2024 
 

Atto n. 181 del 19/02/2024  Pag. 3 di 3  

1. di approvare in via definitiva il “Piano Attuativo – PA 2024 – Programma e 

Bilancio di previsione” dell’ASU FC, allegato quale parte integrante del 

presente atto; 

 

2. di allegare, come parte integrante al presente atto, la relazione del Collegio 

Sindacale della seduta del 14 febbraio 2024; 

 

3. di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Centrale Salute, 

Politiche Sociali e Disabilità, all’Azienda Regionale di Coordinamento per la 

Salute e all’Organismo Indipendente di Valutazione. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari  
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

1 Piano Attuativo 2024 ASUFC.pdf 

2 CollegioVerbalePreventivo 2024.pdf 

 
 
 

  



 Atto n. 181 del 19/02/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 19/02/2024 14:25:56
IMPRONTA: 99887944B7593B4C6622C9CCB268E6A9B8B4C5159FDE291F2389B0236C29A5FF
          B8B4C5159FDE291F2389B0236C29A5FF519C6BE4CE17AF2AFEF5BE9DAEE12B8D
          519C6BE4CE17AF2AFEF5BE9DAEE12B8DBD077EB89E31D41A28BE2F0270CB2CA9
          BD077EB89E31D41A28BE2F0270CB2CA9EF9EB1A3E70B4A803C57FFC7A338C6A8

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 19/02/2024 14:33:35
IMPRONTA: 57A7741EF741457D0DA202373500047D7B06830CC164652F95F35AC6A17B6D65
          7B06830CC164652F95F35AC6A17B6D65A6FE7CDCB713B1C1A406D63F2199AA68
          A6FE7CDCB713B1C1A406D63F2199AA6840F19413DC1F909FEB996BA42941A94F
          40F19413DC1F909FEB996BA42941A94FFC0119AF5FBDB3DFE861ED0E06FD3B83

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 19/02/2024 14:40:26
IMPRONTA: 918A70447AA9EBC43B6D396714AB1668AE165A8F505652C1571FDBF7E1EE7AE2
          AE165A8F505652C1571FDBF7E1EE7AE2790F49E87EFFBB70A269DCD64C0FE2C0
          790F49E87EFFBB70A269DCD64C0FE2C0F3581FE6FA061E64F82276FF2FAEB418
          F3581FE6FA061E64F82276FF2FAEB41884C9130140B55D048624C34047FC28DC

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 19/02/2024 14:45:09
IMPRONTA: 116C33533F15F674895394F3B9FA9E5BDC59079DA3A2FBA828CC4329FC58E31A
          DC59079DA3A2FBA828CC4329FC58E31A13E16ADACB11D09A1DEC9FB26BEB895F
          13E16ADACB11D09A1DEC9FB26BEB895F70CF3D7F705CC8A4CC38C8BF57A7B22D
          70CF3D7F705CC8A4CC38C8BF57A7B22D596FCBEEE6AE1A7319438AF13BFE2664


